Договор пожертвования
(дарения в общеполезных целях)

г.Рассказово «___» ______________ 20__ г.

Мы нижеподписавшиеся,________________________________________________________
(полное наименование организации и уполномоченного лица)

именуемый(ая) в дальнейшем Жертвователь с одной стороны, Муниципальное
бюджетное учреждение дополнительного образования детско-юношеская спортивная
школа г.Рассказово, именуемое в дальнейшем МБУДО ДЮСШ, в лице директора
Пустовалова Игоря Юрьевича, действующего на основании Устава, с другой стороны,
заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. Жертвователь передает Муниципальному бюджетному образовательному
учреждению дополнительного образования детей детско-юношеской спортивной
школе г.Рассказово в качестве пожертвования
_______________________________________________________________________
(указать, что именно передает: денежные средства в сумме, имущество, права и т.п; при
необходимости указываются также индивидуальные признаки передаваемых вещей)
Пожертвование должно быть использовано для нужд
_______________________________________________________________________

(указать цели использования передаваемых денежных средств или иного имущества)
Денежные средства перечислены на расчетный счет МКУ «Центральная бухгалтерия
г.Рассказово» для Муниципального бюджетного учреждения дополнительного
образования детско-юношеской спортивной школе г.Рассказово.

2. МБУДО ДЮСШ принимает пожертвование и обязуется:
а) использовать его по целевому назначению;

    б) вести обособленный учет всех операций по использованию пожертвованного
имущества;

в) незамедлительно известить Жертвователя (его правопреемника), если использование
пожертвованного имущества в соответствии с указанным Жертвователем назначением
станет невозможным вследствие изменившихся обстоятельств.

3. Жертвователь (его правопреемник) вправе:
а) контролировать использование пожертвования по целевому назначению;

  б) требовать ответа пожертвования в случае с указанным Жертвователем назначением
или изменения МБОУДОД ДЮСШ этого назначения в силу изменившихся обстоятельств
без согласия Жертвователя (его правопреемника).

4. Настоящий договор заключен в соответствии со статьей 585 Гражданского Кодекса
Российской Федерации. Все споры. Вытекающие из настоящего договора, разрешаются в
порядке, определяемом гражданским процессуальным законодательством российской
Федерации.

Жертвователь: Директор МБУДО ДЮСШ
ДЮСШ

___________ И.Ю.Пустовалов

ИНН: 6828003587
КПП: 682801001

ОГРН: 1026801119487
ОКТМО 68725000

р/с 40701810568501000003
БИК  046850001

Отделение Тамбов г.Тамбов
УФК по Тамбовской области

(МБУДО ДЮСШ города
Рассказово»

л/с 20646У61630)